Diário Eletrônico – ANOIV– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -  Instituída pela Resolução n° 004/2017
Irecê-Ba, 15 de Maio de 2020

Rua Rio de Janeiro, 370, Bairro Alto do Moura, Irec ê, Bahia
www.consri.ba.gov.br  - e-mail csrirece@gmail.com

CONSÓRCIO PÚBLICO

INTERFEDERATIVO DE

SAÚDE DA REGIÃO DE

Diário Oficial Eletrônico
Ano IV

1

ÍNDICE

1. AVISO DE RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO DE CREDENCIAMEN TO N° 001/2020
2. AVISO DE ADJUDICAÇÃO DE CREDENCIAMENTO N° 001/20 20
3. EXTRATO DE CONTRATO N° 028/2020
4. EXTRATO DE CONTRATO N° 029/2020
5. AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 015/2020
6. AVISO DE RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO DE DISPENSA N° 015/2020
7. EXTRATO DE CONTRATO N° 030/2020 DE DISPENSA N° 0 15/2020
8. AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 016/2020
9. AVISO DE RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO DE DISPENSA N° 016/2020
10. EXTRATO DE CONTRATO N° 031/2020 DE DISPENSA N° 016/2020
11. AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 017/2020
12. AVISO DE RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO DE DISPENSA N°  017/2020
13. EXTRATO DE CONTRATO N° 032/2020 DE DISPENSA N° 017/2020

Diário Eletrônico – ANOIV– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -  Instituída pela Resolução n° 004/2017
Irecê-Ba, 15 de Maio de 2020

Rua Rio de Janeiro, 370, Bairro Alto do Moura, Irec ê, Bahia
www.consri.ba.gov.br  - e-mail csrirece@gmail.com

CONSÓRCIO PÚBLICO

INTERFEDERATIVO DE

SAÚDE DA REGIÃO DE

Diário Oficial Eletrônico
Ano IV

2

AVISO DE RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO
Processo Administrativo nº. 010203/2020

Credenciamento nº 001/2020

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ, Estado da
Bahia, torna público que ratificou/homologou em 05/05/2020, os atos praticados pela Comissão
Permanente de Licitação, no Credenciamento de nº 001/2020, em favor da empresa: Elinete Cordeiro
da Silva - CNPJ sob nº 04.945.784/0001-81. Objeto: Credenciamento/contratação de pessoas
jurídicas para a prestação de serviços de manutenção de microônibus e veículos e fornecimento de
peças para atender a necessidade da Policlínica de Saúde da Região de Irecê. Valor Global: R$
38.000,00 (trinta e oito mil reais). José Ricardo Rodrigues Barbosa - Presidente do Consórcio Público
Interfederativo de Saúde da Região de Irecê.

ADJUDICAÇÃO
Processo Administrativo nº. 010203/2020

Credenciamento nº 001/2020

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ, Estado da
Bahia, torna público que adjudicou em 05/05/2020, os atos praticados pela Comissão Permanente de
Licitação, no Credenciamento de nº 001/2020, em favor da empresa: Elinete Cordeiro da Silva - CNPJ
sob nº 04.945.784/0001-81. Objeto: Credenciamento/contratação de pessoas jurídicas para a
prestação de serviços de manutenção de microônibus e veículos e fornecimento de peças para
atender a necessidade da Policlínica de Saúde da Região de Irecê. Valor Global: R$ 38.000,00 (trinta
e oito mil reais). José Ricardo Rodrigues Barbosa - Presidente do Consórcio Público Interfederativo
de Saúde da Região de Irecê.

EXTRATO DE CONTRATO

Credenciamento nº 001/2020 – Contrato nº 028/2020 . Contratante: Consórcio Público
Interfederativo de Saúde da Região de Irecê, CNPJ: 26.571.435/0001-80. Contratado: Elinete
Cordeiro da Silva - CNPJ sob nº 04.945.784/0001-81. Objeto: Credenciamento/contratação de
pessoas jurídicas para a prestação de serviços de manutenção de microônibus e veículos e
fornecimento de peças para atender a necessidade da Policlínica de Saúde da Região de Irecê.
Valor Global: R$ 38.000,00 (trinta e oito mil reais). Data de Vigência: 06/05/2020 a 31/12/2020.
Presidente, Sr. José Ricardo Rodrigues Barbosa.

Diário Eletrônico – ANOIV– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -  Instituída pela Resolução n° 004/2017
Irecê-Ba, 15 de Maio de 2020

Rua Rio de Janeiro, 370, Bairro Alto do Moura, Irec ê, Bahia
www.consri.ba.gov.br  - e-mail csrirece@gmail.com

CONSÓRCIO PÚBLICO

INTERFEDERATIVO DE

SAÚDE DA REGIÃO DE

Diário Oficial Eletrônico
Ano IV

3

AVISO DE RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO
Processo Administrativo nº. 010203/2020

Credenciamento nº 001/2020

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ, Estado da
Bahia, torna público que ratificou/homologou em 05/05/2020, os atos praticados pela Comissão
Permanente de Licitação, no Credenciamento de nº 001/2020, em favor da empresa: Copa 70 Peças
e Serviços LTDA - CNPJ sob nº 03.247.054/0001-44. Objeto: Credenciamento/contratação de
pessoas jurídicas para a prestação de serviços de manutenção de microônibus e veículos e
fornecimento de peças para atender a necessidade da Policlínica de Saúde da Região de Irecê. Valor
Global: R$ 20.000,00 (vinte mil reais). José Ricardo Rodrigues Barbosa - Presidente do Consórcio
Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê.

ADJUDICAÇÃO
Processo Administrativo nº. 010203/2020

Credenciamento nº 001/2020

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ, Estado da
Bahia, torna público que adjudicou em 05/05/2020, os atos praticados pela Comissão Permanente de
Licitação, no Credenciamento de nº 001/2020, em favor da empresa: Copa 70 Peças e Serviços
LTDA - CNPJ sob nº 03.247.054/0001-44. Objeto: Credenciamento/contratação de pessoas jurídicas
para a prestação de serviços de manutenção de microônibus e veículos e fornecimento de peças para
atender a necessidade da Policlínica de Saúde da Região de Irecê. Valor Global: R$ 20.000,00 (vinte
mil reais). José Ricardo Rodrigues Barbosa - Presidente do Consórcio Público Interfederativo de
Saúde da Região de Irecê.

EXTRATO DE CONTRATO

Credenciamento nº 001/2020 – Contrato nº 029/2020 . Contratante: Consórcio Público
Interfederativo de Saúde da Região de Irecê, CNPJ: 26.571.435/0001-80. Contratado: Copa 70
Peças e Serviços LTDA - CNPJ sob nº 03.247.054/0001-44. Objeto: Credenciamento/contratação de
pessoas jurídicas para a prestação de serviços de manutenção de microônibus e veículos e
fornecimento de peças para atender a necessidade da Policlínica de Saúde da Região de Irecê.
Valor Global: R$ 20.000,00 (vinte mil reais). Data de Vigência: 06/05/2020 a 31/12/2020. Presidente,
Sr. José Ricardo Rodrigues Barbosa.

Diário Eletrônico – ANOIV– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -  Instituída pela Resolução n° 004/2017
Irecê-Ba, 15 de Maio de 2020

Rua Rio de Janeiro, 370, Bairro Alto do Moura, Irec ê, Bahia
www.consri.ba.gov.br  - e-mail csrirece@gmail.com

CONSÓRCIO PÚBLICO

INTERFEDERATIVO DE

SAÚDE DA REGIÃO DE

Diário Oficial Eletrônico
Ano IV

4

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 015/2020

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Região de Irecê declara ser dispensada, de acordo com o Art. 24, Inciso II, da Lei 8.666/93, a
seguinte contratação: Deusdedit Alves de Queiroz Júnior - CNPJ: 02.390.047/0001-34. Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA SUPORTE TÉCNICO DE CONTROLE DE
PONTO DE ENTRADA E SAIDA DE FUNCIONÁRIOS DA POLICLÍNICA DE SAÚDE DA REGIÃO DE
IRECÊ. – Carla Cristiane Rocha Ferreira - Presidente da Comissão.

AVISO DE RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO
Processo Administrativo nº. 010405/2020

Dispensa de Licitação nº. 015/2020

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ, Estado da
Bahia, torna público que ratificou/homologou em 06/05/2020, os atos praticados pela Comissão
Permanente de Licitação, na Dispensa de Licitação de nº 015/2020, em favor da empresa Deusdedit
Alves de Queiroz Júnior - CNPJ: 02.390.047/0001-34. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA SUPORTE TÉCNICO DE CONTROLE DE PONTO DE ENTRADA E SAIDA
DE FUNCIONÁRIOS DA POLICLÍNICA DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ. Valor Global: R$
3.216,00 (três mil duzentos e dezesseis reais). José Ricardo Rodrigues Barbosa - Presidente do
Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê.

EXTRATO DE CONTRATO

DISPENSA DE LICITAÇÃO 015/2020. CONTRATO Nº 030/2020 – Contratante: Consórcio Público
Interfederativo de Saúde da Região de Irecê. Contratada: Deusdedit Alves de Queiroz Júnior - CNPJ:
02.390.047/0001-34. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA SUPORTE
TÉCNICO DE CONTROLE DE PONTO DE ENTRADA E SAIDA DE FUNCIONÁRIOS DA
POLICLÍNICA DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ. Valor global: R$ 3.216,00 (três mil duzentos e
dezesseis reais). Vigência do contrato: 07/05/2020 a 07/05/2021. José Ricardo Rodrigues Barbosa -
Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê.

Diário Eletrônico – ANOIV– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -  Instituída pela Resolução n° 004/2017
Irecê-Ba, 15 de Maio de 2020

Rua Rio de Janeiro, 370, Bairro Alto do Moura, Irec ê, Bahia
www.consri.ba.gov.br  - e-mail csrirece@gmail.com

CONSÓRCIO PÚBLICO

INTERFEDERATIVO DE

SAÚDE DA REGIÃO DE

Diário Oficial Eletrônico
Ano IV

5

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 016/2020

A Comissão Permanente de Licitação do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de
Irecê declara ser dispensada, de acordo com o Art. 24, Inciso II, da Lei 8.666/93, a seguinte
contratação: MOISÉS DOURADO TORRES DA CUNHA - CNPJ: 09.478.640/0001-86. Objeto:
Contratação de empresa especializada para prestação de serviço de dedetização para atender a
demanda Policlínica de Saúde da Região de Irecê– Carla Cristiane Rocha Ferreira - Presidente da
Comissão.

AVISO DE RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO
Processo Administrativo nº. 010605/2020

Dispensa de Licitação nº. 016/2020

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ, Estado da
Bahia, torna público que ratificou/homologou em 08/05/2020, os atos praticados pela Comissão
Permanente de Licitação, na Dispensa de Licitação de nº 016/2020, em favor da empresa MOISÉS
DOURADO TORRES DA CUNHA - CNPJ: 09.478.640/0001-86. Objeto: Contratação de empresa
especializada para prestação de serviço de dedetização para atender a demanda Policlínica de
Saúde da Região de Irecê. Valor Global: R$ 4.050,00 (quatro mil e cinquenta reais). José Ricardo
Rodrigues Barbosa - Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê.

EXTRATO DE CONTRATO

DISPENSA DE LICITAÇÃO 016/2020. CONTRATO Nº 031/2020 – Contratante: CONSÓRCIO
PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ. Contratada: MOISÉS
DOURADO TORRES DA CUNHA - CNPJ: 09.478.640/0001-86. Objeto: Contratação de empresa
especializada para prestação de serviço de dedetização para atender a demanda Policlínica de
Saúde da Região de Irecê. Valor global R$ 4.050,00 (quatro mil e cinquenta reais). Vigência do
contrato: 11/05/2020 à 31/12/2020. José Ricardo Rodrigues Barbosa - Presidente do Consórcio
Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê.

Diário Eletrônico – ANOIV– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -  Instituída pela Resolução n° 004/2017
Irecê-Ba, 15 de Maio de 2020

Rua Rio de Janeiro, 370, Bairro Alto do Moura, Irec ê, Bahia
www.consri.ba.gov.br  - e-mail csrirece@gmail.com

CONSÓRCIO PÚBLICO

INTERFEDERATIVO DE

SAÚDE DA REGIÃO DE

Diário Oficial Eletrônico
Ano IV

6

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 017/2020

A Comissão Permanente de Licitação do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de
Irecê declara ser dispensada, de acordo com o Art. 24, Inciso II, da Lei 8.666/93, a seguinte
contratação: GP Internet e Consultoria LTDA - CNPJ: 27.668.101/0001-91. Objeto: Contratação de
serviço de internet, operação e manutenção de um link de acesso, síncrono, semi dedicado, com
velocidade de 30 MBPS, mediante a implantação de link de comunicação de dados ativa com fibra
ótica e fornecimento dos equipamentos necessários a execução do serviço e suporte técnico para
atender a Policlínica de Saúde da Região de Irecê. – Carla Cristiane Rocha Ferreira - Presidente da
Comissão.

AVISO DE RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO
Processo Administrativo nº. 020605/2020

Dispensa de Licitação nº. 017/2020

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ, Estado da
Bahia, torna público que ratificou/homologou em 08/05/2020, os atos praticados pela Comissão
Permanente de Licitação, na Dispensa de Licitação de nº 017/2020, em favor da empresa GP Internet
e Consultoria LTDA - CNPJ: 27.668.101/0001-91. Objeto: Contratação de serviço de internet,
operação e manutenção de um link de acesso, síncrono, semi dedicado, com velocidade de 30
MBPS, mediante a implantação de link de comunicação de dados ativa com fibra ótica e fornecimento
dos equipamentos necessários a execução do serviço e suporte técnico para atender a Policlínica de
Saúde da Região de Irecê. Valor Global: R$ 4.799,20 (quatro mil setecentos e noventa e nove reais e
vinte centavos). José Ricardo Rodrigues Barbosa - Presidente do Consórcio Público Interfederativo
de Saúde da Região de Irecê.

EXTRATO DE CONTRATO

DISPENSA DE LICITAÇÃO 017/2020. CONTRATO Nº 032/2020 – Contratante: Consórcio Público
Interfederativo de Saúde da Região de Irecê. Contratada: GP Internet e Consultoria LTDA - CNPJ:
27.668.101/0001-91. Objeto: Contratação de serviço de internet, operação e manutenção de um link
de acesso, síncrono, semi dedicado, com velocidade de 30 MBPS, mediante a implantação de link de
comunicação de dados ativa com fibra ótica e fornecimento dos equipamentos necessários a
execução do serviço e suporte técnico para atender a Policlínica de Saúde da Região de Irecê. Valor
global: R$ 4.799,20 (quatro mil setecentos e noventa e nove reais e vinte centavos) e Valor Mensal
de R$ 599,90 (quinhentos e noventa e nove reais e noventa centavos). Vigência do contrato:
11/05/2020 à 31/12/2020. José Ricardo Rodrigues Barbosa - Presidente do Consórcio Público
Interfederativo de Saúde da Região de Irecê.

		2020-05-15T13:43:18+0000